

**Расшифровка статей расходов родительских пожертвований
за 2022год**

Остаток на начало **1695073**

	Добровольные родительские пожертвования	3783401
Статьи	Расходы	
100	Заработная плата	278400
101	Начисления на заработную плату 30,2%	84077
	Итого	362477
201	Приобретение основных средств	96035
202	Расходы на образовательный процесс	276188
203	Расходы на содержание имущества и хоз.материалы	307729
204	Приобретение на обеспечение охраны труда и сохранения имущества	54540
205	Ремонт	446572
206	Пополнение библиотечного фонда	4537
207	Расходы АУП (бухгалтерские расходы)	82764
208	Образовательные услуги	1866031
	Всего расходов	3496873

Остаток на конец **1981601**

Поступ.от Чуваш-
кредитпромбанка(долг) **98612**

2. Статья 201 "Приобретение основных средств"

			кол.	цена	сумма
1	Жалюзи горизонтальные алюмин. (спортзал - тренер.)	шт			10800,00
2	Шлифмашина угловая (уроки технологии)	шт	1	2435,00	2435,00
3	Носилки мягкие "Виталфарм" с ремнями	шт	2	2500,00	5000,00
4	Мешок Амбу взрослый многоцветный	шт	1	6500,00	6500,00
5	16-канальный микшер с процессором	шт	1	71300,00	71300,00
	ИТОГО				96035,00

			кол.	цена	сумма
Курсы по выбору (5-7 классы), в том числе:					
Мастерская праздника					
Пастель ассорти (шары)					1320
итого					1320,00
Театральный					
Тесьма	шт	10	30,00		300,00
Ткань подкладочная	шт	2	350,00		700,00
Ткань велюр	шт	1,5	580,00		870,00
Бумага для ксерокса	шт	1	500,00		500,00
Бусы-украш. из дерева	шт	2	99,00		198,00
	шт				0
Итого					2568,00
Вышивание					
итого					0,00
Батик					
Акрил шелк	шт				573,00
Контур акрил, состав резервир.	шт				734,00
Ткань шифон	м	6	130		780,00
итого					2087,00
Джутовое плетение					
Клей РТ	шт	3	150		450,00
Шпагат джутовый	шт	1	640		640,00
Цветок искусственный	шт	2	290		580,00
Нить флористич.	шт	1	140		140,00
Нить флористич.	шт	13	140		1820,00
Клей РТ	шт	1	171		171,00
Итого					3801
Бумажная пластика					
	шт				0
Итого					0
Арт-дизайн					
Итого					0,00
Юнвй техник					
					0
Итого					0
Всего курсы по выбору					9776,00
Материалы, оборудование для образовательного процесса					
Таблички на книжные полки(библиотека)					7015
Тонер-картридж	шт	1	3500		3500,00
Картридж	шт	2	700		1400
Картридж	шт	1	1300		1300
Тонер универсальный	шт	1	2000		2000
Тонер универсальный	шт	2	1500		3000
Заправка картриджа					320
Ватман (уроки труда)	шт	10	65		650

Набор коронок по дереву(уроки труда)	ШТ	1	340	340
Лобзик ручной работы	ШТ	8	353	2824
Лобзик ручной хромированный	ШТ	1	402	402
Бумага цветная	ШТ	1	258,80	258,80
Кисти художественные (организаторы)	ШТ			621,73
Набор гелевых ручек (диктант победы)	ШТ			99
Маркер для уч. доски (каб.информатики)	ШТ	8	29	232,00
Чист.средство для удаления наклеек(организат.)	ШТ	1	424	424,00
Картон,нитки,ножницы,крючки вяз.,иглы шв.(уроки технологии)				1032,00
Погонаж (древки для флагов)	ШТ	4	230	920,00
Удлинитель 10м (к.114 Технология)	ШТ	1	600	600,00
Удлинитель (информатики)	ШТ	1	599	599,00
Урок технологии (нождачн.бумага, сверла)	ШТ			292,00
Рамки для фото,наб.каранд.(Баженова)в каб.	ШТ			1035,00
	ШТ			0,00
Итого				28864,53
Подписка на периодическую печать				
2 полугодие 2022				
1 Советская Чувашия	КОМП	1	388,16	388,16
2 Хыпар	КОМП	1	396,5	396,50
3 Чебоксарские новости	КОМП	1	221,16	221,16
4 Халах школе	КОМП	1	316,72	316,72
5 Квант	КОМП	1	1710,4	1710,40
6 Журнал ДумаЙ	КОМП	1	2272,36	2272,36
7 Караван истории	КОМП	1	1760,28	1760,28
8 Школьная библиотека	КОМП	1	1614,68	1614,68
1 полугодие 2023				
1 Советская Чувашия	КОМП	1	385,8	385,80
2 Хыпар	КОМП	1	391,4	391,40
3 Чебоксарские новости	КОМП	1	207,00	207,00
4 Журнал ДумаЙ	КОМП	1	2595,25	2595,25
5 Журнал Караван историй	КОМП	1	1995,3	1995,30
6 Журнал Квант	КОМП	1	3268,55	3268,55
7 Профессиональная библиотека	КОМП	1	1997,55	1997,55
8 Халах школе	КОМП	1	300,08	300,08
ИТОГО				19821,19
Канцтовары, в том числе:				
Бумага для принтера	ШТ	20	250	5000,00
Скобы для степлера	ШТ	10	17,21	172,10
Ручки,тетради,коррек.лента,клей,картриджи черн.				510,00
Итого				5682,10
Спорт				
	ШТ			0,00
Итого				0,00
ОБЖ				
Бейсболка	ШТ	11	442	4862,00
Перчатки	ШТ	11	117,00	1287,00
Костюм юнармия Лидер	ШТ	8	2042,00	16336,00
Платье юнармия	ШТ	4	2451,00	9804,00
Вешалки антискользящие	ШТ	5	59,60	298,00
Костюм юнармия Лидер	ШТ	3	1700,00	5100,00
Перчатки	ШТ	3	125,00	375,00
Бейсболка	ШТ	3	437,00	1311,00
Пули пневмат.				448,00
Пули пневмат.				1227,00
Пули пневмат.				1188,00
Красная лента(ременная стропа)	ШТ	1	386,00	386,00

	ИТОГО				42622,00
Мероприятия с учащимися, в том числе:					
ОВАЦИЯ:					
	Значки сувенирные				15336,00
	Медали и эмблемы				4945,00
	Клей ПВА,скотч,лента кл.,				773,00
	Краска акрил.,колер,гуашь,лента мал.,				1194,00
	Лента монтаж.,изолон,резинка,клей,бумага,соедин.углов.				2960,00
	Ткань, фетр, обруч облеплен.				1820,00
	<i>итого орация</i>				27028,00
	Значки (прием.в лицеисты)	160	56,93		9108,80
	Флаг города (для мероприятий)				1093
	Посвящение в лицеисты(распылитель жидкости) шт	5	79		395,00
	Посвящение в лицеисты (хлопушки)				340,00
	Посвящение в лицеисты(батарейки)				640,00
	Мероприятие - день живого общения				1239,64
	Ткань для мероприятий (шелк) м	3	250		750,00
	Резинка, шнур вощен. для мероприятий				135
	Школьный лагерь-бланки				304,00
	Футболки х/б для мероприятий (Баженова)	20	799		15980,00
	Для мероприятий - фонарь кемпингов	3	349		1047,00
	Для оформления(наб.шар.и гел.ручек,наклейки)				1354,00
	Мероприятие -последний звонок- батарейки)	2	299,99		599,98
	Участие в конкурсе (ЧГУ им.Ульянова)				20900,00
	Медали,эмблемы (участие в соревнов.)				4600,00
	Мероприятия -конкурс кормушек				519,81
	Мероприятия - масленица (призы)				185,40
	Мероприятие - "Старшеклассник года"(призы)				787,00
	Мероприятие - "Старшеклассник года"(фигурка)				199
	Мероприятие - "Старшеклассник года"(призы)				944
	Мероприятие - "Старшеклассник года"(призы)				8,2
	Мероприятие - "Старшеклассник года"(элем.питания)				348
	Мероприятие - день города (корзина хоз.,корр.каранд,салфетки)				301,60
	Мероприятие - психологич.марафон (конд.изд.)				2045,94
	Мероприятие - психологич.марафон (лента,кружка,пакет)				281,50
	Мероприятие - осенний квест (кондитерские изд)				1591,94
	Мероприятие - парад 9 мая				188
	Мероприятия - день лицеиста(доставка шаров)				394,00
	Мероприятия - день лицеиста(шары)				1848,00
	Мероприятие -день города				709,20
	Мероприятие -к 1 сентября				1069,00
	Мероприятие - ко дню 8 марта (розы)				4800
	Мероприятие - день здоровья (6 кубков)				5785,00
	Мероприятие - день здоровья (эмблема металл.)				45,00
	Штендер для фото	27	250		6750,00
	Мероприятие - к новому году (фотообои)				4410
	Мероприятие - к новому году(скотч двухст.)				217,00
	Мероприятие - к новому году(эмаль акрил.)				430,00
	Мероприятие - к новому году(конфеты,гирл.мишура,шарики)				2625,00
	Мероприятие - к новому году(скотч,лента малярная)				349,00
	Мероприятие - к новому году(батарейки)				655,35
	Мероприятие - соревнования по шашкам(призы)				1689,95
	Мероприятие - Квест (для уч-ся 5,6 кл.)				2336,00
	Мероприятие - соревн.шашки(медали и канц.тов)				3379,57
	Мероприятие - конкурс кормушек(кисти,цветн.карандаши)				788,00
	Мероприятие -мастер класс(чуваш.вышивка)				380,00
	ИТОГО				104546,88
	всего мероприятия				131574,88

			кол.	цена	сумма
Уборка помещений					
Ветошь для уборки (межпрокладка)	м		30	67,2	2016,00
Средство универ. Ника	шт		4	373,41	1493,64
Средство универ. Ника	шт		20	373,8	7476,00
Средство Крот	шт		1	80,00	80,00
Туалетная бумага	шт		288	22,0439	6348,64
Туалетная бумага	шт		288	21,42	6168,96
Туалетная бумага	шт		480	22,476	10788,48
Туалетная бумага	шт		480	22,8	10944,00
Мыло жидкое 5л	шт		5	380,22	1901,1
Мыло жидкое Ника 5л	шт		2	486,87	973,73
Мыло жидкое Ника 5л	шт		2	486,9	973,8
Мыло жидкое Ника 5л	шт		8	442,68	3541,44
Мыло жидкое Ника 5л	шт		30	462,216	13866,48
Мыло жидкое	шт		1	109,00	109,00
Мыло хозяйственное	шт		10	39,00	390
ЧС Пемолукс	шт		10	97,86	978,60
ЧС Пемолукс	шт		32	96,46	3086,59
Сульфохлорантин (банки)	шт		4	514,715	2058,86
Сульфохлорантин (банки)	шт		6	642,6	3855,60
Сульфохлорантин (банки)	шт		20	513,40	10268,04
Средство Белизна	шт		12	69,516	834,19
Средство Белизна	шт		12	78,54	942,48
Средство Белизна	шт		12	81,27	975,24
Средство Белизна	шт		12	90,5	1086,18
Средство Белизна гель Люкс	шт		48	90,5	4344,77
Средство универ. Ника	шт		5	373,416	1867,08
Средство универ. Ника	шт		5	290,387	1451,94
Средство универ. Ника	шт		4	348,08	1392,32
Средство универ. Ника	шт		2	339,84	679,68
Чист.средство Ника хлор(300шт)	упак		1	917,92	917,92
Чист.средство Ника хлор 1 кг	шт		1	1036,98	1036,98
Средство дезинфициров.	шт		1	744,98	744,98
Салфетки бум.	шт		42	24,024	1009,01
Салфетки бум.	шт		80	19,86	1588,80
Салфетки вискоза	шт		50	28,62	1431,00
Салфетки бум.для деспенсера	шт		3	510,86	1532,58
Освежитель воздуха	шт		3	79	237,00
Освежитель воздуха	шт		24	75,13	1803,17
Ведро пластм.	шт		4	103,00	412,00
Мешки для мусора 30л	шт		100	36,756	3675,60
Мешки для мусора 30л	шт		50	32,46	1623,00
Мешки для мусора 200л	шт		100	22,68	2268,00
Мешки для мусора 60л	шт		30	51,83	1554,84
Мешки для мусора 30л	шт		10	31,20	312,00
Щетка для пола	шт		2	115,00	230,00
Насадка на швабру	шт		1	278,00	278,00
Насадка на швабру	шт		2	280,00	560,00
Тряпка для уборки	шт		1	79,00	79,00
Набор тряпок	шт		1	59,00	59,00
Перчатки виниловые	шт		1	290,00	290,00

	Перчатки резиновые	шт	6	62,00	372,00
	Перчатки КЩС	шт	10	89,72	897,20
	Перчатки х/б	шт	50	20,86	1042,80
	Перчатки нитриловые	шт	12	152,16	1825,92
	Перчатки нитриловые	шт	20	246,96	4939,20
	Перчатки нитриловые	шт	5	178,09	890,45
	Средство дезинф. Ока -ТАБ	шт	1	959,60	959,60
	Средство дезинф. Ока -ТАБ	шт	1	914,29	914,29
	Средство дезинф. Ока -ТАБ	шт	5	900,12	4500,60
	Халат нейлоновый	шт	10	621,817	6218,17
	Халат рабочий	шт	1	650,00	650,00
	Сода кальцинированная	шт	10	40,90	409,00
	Сода кальцинированная	шт	24	38,44	922,46
	Сода кальцинированная	шт	24	40,91	981,84
	Сода кальцинированная	шт	24	40,907	981,77
	Сода кальцинированная	шт	24	40,908	981,792
	итого				150022,81
	Электрооборудование				
	Лампа св/д	шт	3	251,00	753,00
	Лампа св/д	шт	4	187,5	750,00
	Провод электр.ВВГ	м	15	113,00	1695,00
	Лампа св/д	шт	10	134,40	1344,00
	Лампа св/д	шт	10	150,0	1500,00
	Лампа G23 9W	шт	2	135,0	270,00
	Лампа св/д	шт	10	170	1700,00
	Элемент питания тип CR 2032	шт	1	219,00	219,00
	Лампа НЛ-20	шт			0,00
	Короб расщасный	шт	1	190,0	190,00
	КабельВВГ	м	16	70,00	1120,00
	Розетка Макел	шт	8	287,00	2296
	Розетка	шт	1	310,0	310,00
	Розетка	шт	1	146,00	146,00
	Розетка	шт	1	107,00	107,00
	Розетка 2СП	шт	8	209,0	1672
	Розетка	шт	1	145,0	145
	Розетка	шт	1	110,0	110,00
	Выключатель двойной	шт	2	153,00	306
	итого				14633
	Уборка территории				
	Бензин для снегоуборочной машины	л	20	47,81	956,20
	Бензин для снегоуборочной машины	л	10	47,81	478,10
	Бензин для снегоуборочной машины	л	10	47,16	471,6
	Бензин для снегоуборочной машины	л	40	41,37	1654,80
	Бензин для снегоуборочной машины	л	20	46,50	930,00
	Бензин для снегоуборочной машины	л	10	44,99	449,90
	Бензин для снегоуборочной машины	л	20	47,00	940,00
	Бензин для снегоуборочной машины	л	10	46,00	460,00
	Бензин для бензокосилки	л	20	41,40	828,00
	Бензин для бензокосилки	л	20	43,90	878,00
	Бензин для бензокосилки	л	20	46,5	930,00
	Мешки для мусора 200л	шт	100	19,8	1980,00
	Мешки для мусора 240л	шт	100	30,94	3093,60
	Мешки для мусора 240л	упак	3	285	855,00

Мешки для мусора 120л	шт	3	135	405,00
Фильтр для снегоубор.машины	шт			0,00
Головка для триммера	шт	1	450,00	450,00
Леска для тримера	шт	1	149,00	149,00
Леска для тримера	шт	1	250,00	250,00
Леска для тримера	шт	1	193,00	193,00
Черенок	шт	1	128,00	128,00
Присадка моторная	шт	1	600,00	600,00
Канистра для бензина 20л	шт	1	1850,00	1850,00
Соль (посыпка дороги)				285
итого				19215,20
Столярные расходы				
Клей мебельный	шт	2	220,00	440
Клей титан	шт	1	175,00	175
Герметик силиконовый	шт	1	500,00	500
Профиль окантовочный	шт	15	575,00	8625,00
Пистолет для герметика	шт	1	215,00	215,00
Клеймер, шпагат	шт			260,00
Стеклорез	шт	1	138,00	138,00
Саморезы	упак	1	250,00	250,00
Переходник	упак	1	75,00	75,00
Круг шлифовальный	шт	2	335,00	670,00
Клей момент	шт	1	139,00	139,00
Сердечко для замка,болты	шт			908,00
Болты 6*80	упак	2	500,00	1000,00
Герметик силикон.	шт	1	506,00	506,00
итого				13901
Сантехника				
Клапан обратный	ш	1	1220,00	1220
Ключ ппр 32*1в	шт	4	520,00	2080
Угол 3 ппр 32*90	шт	2	52,00	104
Труба ЭКО ппр 32*4,4	шт	2	460,00	920
Крепление для полотенецсушителя	шт	1	200	200
Метал.отрезной диск	шт			209,00
Сантехн.переходник	шт	2	57	114
Герметик, прокладки	шт			292,00
Комплект для установки раковины	шт	1	83,00	83
Штуцер для установки раковины	шт	1	45,00	45
Гусак	шт	3	350	1050,00
Гусак для смесителя	шт	1	437	437,00
Трубы канал. 2м	шт	5	200,00	1000,00
Переходник сантехн.	шт	1	83,00	83
Тройник 1/2 г/г	шт	1	322,00	322,00
Пена монтажная	шт	2	389,00	778,00
Пена монтажная	шт	1	500	500
Очиститель пены	шт	1	165	165
Подводка игла	шт	2	119,00	238
Подводка гибкая для воды	шт	2	139,00	278
Кран шаровой	шт	1	232	232,00
Лента сигнальная	шт	2	197	394
Фум.лента	шт	1	250	250,00
Манжета,лен сант.,угольник,муфта,	шт			656,00
Манжета передняя	шт	1	65	65,00
Муфта комб.	шт	3	280	840,00
Муфта комб.	шт	1	224	224,00
Муфта 1/2	шт	2	80,00	160,00
Сантехнический кран	шт	1	175,00	175
Переходник бочонок	шт	2	148,00	296,00
Круг отрезной по металлу	шт	15	37	555,00
Крышка для унитаза	шт	1	977,00	977,00
Ключ газовый №1	шт	1	500,00	500,00
Ключ газовый №2	шт	1	700,00	700,00

	Смеситель для ванн	шт	1	4703	4703,00
	Смеситель для мойки	шт	1	1647	1647
	Смеситель для раковины	шт	1	2465	2465,00
	Кран-букса	шт	1	450	450,00
	Кран-букса	шт	4	125,00	500,00
	Кран-букса	шт	3	150,00	450
	Кран-букса	шт	5	153,00	765,00
	Кран-букса	шт	1	153,00	153,00
	Сифон сантехн.и подводка,крепления	шт			987,00
	Сифон сантехнический	шт	2	467,00	934,00
	Кран 32	шт	2	350,00	700,00
	Угол,муфта,сгон	шт			360,00
	Электроды,МК32,МКР32	шт			1406,00
	Шланг для посуды	шт	1	173,00	173
	Набор прокладок	шт	1	45,00	45,00
	Лейка б/режима	шт	1	278,00	278,00
	Тройник	шт	1	150	150,00
	Смеситель для раковины	шт	1	1070	1070,00
	Шланг сантех.	шт	2	100,00	200,00
	Клапан обратный	шт			0,00
	итого				33578,00
	Транспорт				
	Доставка учебников				500
	итого				500
	Разное				
	Изготовление стенда				19710,00
	Антисептик	шт	4	1200,66	4802,6
	Антисептик	шт	4	245,23	980,92
	Антисептик	шт	4	1200,68	4802,72
	Антисептик	шт	13	992,26	12899,33
	Антисептик	шт	10	992,256	9922,56
	Вешалка-плечики	шт	20	29,40	588
	Вешалка-плечики	шт	6	34,60	207,6
	Маска одноразовая	упак	1	110,50	110,50
	Регулятор проветрив.(гребенка для окон)	шт	25	80,00	2000,00
	Замок навесной	шт			0,00
	Губка (каб114)	шт			0,00
	Замок 1000/60 -G	шт	1	1030	1030
	Батарейка дюрасел	шт	4	50,00	200,00
	Батарейка космос	шт	2	30,00	60,0
	Батарейка космос	шт	6	35,00	210,0
	Энергофлекс Супер	шт	3	38,00	114
	Отвод	шт	2	87,00	174,00
	Семена на газоны				531,00
	Соединение Т-образн., угловое(для картин)	шт			2530,00
	Дозирующий кран поилка	шт	1	2730,00	2730
	Керамзит для цветов (библ)	шт			70
	Горшки цветочные (библиотека)	шт			955,00
	Салфетницы (столовая)	шт	30	40	1200,00
	Подставка (столовая)	шт	2	405	810,00
	Бахилы	шт	4	79,00	316,00
	Соль (на дорожки)				294,00
	Крепежные изделия	шт	3	190,00	570,00
	Замок врезной	шт	1	1674,00	1674,00
	Ловушка для тараканов	шт	26	39,00	1014,00
	Ловушка для тараканов	шт	3	30,00	90,00
	Ловушка для тараканов	шт	5	90,00	450,00
	Средство для тараканов глобол	шт	2	158,00	316,000
	Скотч малярный	шт	1	134,00	134,000
	Бахилы	шт	500	1,30	650,0
	Кабель (Филиппов)	шт	1	200,00	200,00

Краска белая	шт	1	275,00	275,00
Блок питания (вахта)	шт	2	400,00	800,00
Флизелин малярн.(стенды на 2 эт.)	шт			1055,00
Сетка металл. (ремонт забора)	м	2	200,00	400,00
Заточка ножей на урок технологии	шт			400,00
Тройник электр.	шт	1	150	150,00
Замок навесной	шт	1	453	453,00
итого				75879,27
Всего по ст.203				307729,27

5. Статья 204 "Приобретение на обеспечение охраны труда и сохранение имущества

2022

		кол.	цена	сумма
Медикаменты	шт			8619,00
Медикаменты				173,00
За физическую охрану (опл.Лицею)	шт			38610,00
Аккумулятор 1207 Delta DT (сигнализация)	шт	1	1203,4	1203,40
Медицинское оборудование, в т.ч.				5935,00
пипетка				
устройство маска п/э с обр.клапаном				
грелка резиновая				
зонд желудочный				
пинцет анатомич.				
дезковрик ЭКО				
воздуховод полимерный				
гигрометр ВИТ-1 Термоприбор				
ИТОГО				54540,40

пипетка	125
устройство маска п/э с обр.клапаном	100
грелка резиновая	350
зонд желудочный	300
пинцет анатомич.	1000
дезковрик ЭКО	2900
воздуховод полимерный	60
гигрометр ВИТ-1 Термоприбор	1100
	5935

6. Статья 205 "Ремонт"

2022

	Наименование		кол.	цена	сумма
	На текущий ремонт (Лицею)				330734,00
	Софинансирование инициат.проекта ремонт отмостки				92850,00
	Лак яхтный 8 кг	шт	3	5205,18	15615,51
	Лак яхтный	шт	3	1512,216	4536,648
	Лак БТ-677	шт	2	1081,08	2162,16
	Уайт спирт 5л	шт	1	674,42	674,42
		шт			
	ИТОГО				446572,7

Статья 206 "Библиотечный фонд"

	Наименование товара		кол	цена	сумма
1	Книга "Гипербалоид инженера Гарина"	шт	1	1711,00	1711
2	Книга "Корвус Коракс"	шт	1	110	110
3	Книга "Самые громкие мистификации Рамсеса"	шт	1	274	274
4	Книга "Убить президента"	шт	1	545	545
5	Книга "Отпусти меня" Е.Грибова	шт	1	55	55
6	Книга "Архипелаг ГУЛАГ" А.Солженицин	шт	1	67	67
7	Книга "В круге первом" П.Солженицин	шт	1	117	117
8	Книга "Тридцать третий румб" М.Голикова	шт	1	85	85
9	Книга "Дверь времени" М.Голикова	шт	1	68	68
10	Книга "Вирусы не отстирываются" К.Булычев	шт	1	118	118
11	Книга "Космический десант" К.Булычев	шт	1	120	120
12	Книга "Коровы" Дон О.Портер	шт	1	120	120
13	Книга "Серое зеркало" А.Жвалевский	шт	1	58	58
14	Книга "Гор.сердце, Бешен.деньги, Лес"	шт	3	50	150
15	Книга "Побег" Дж.Поли	шт	1	106	106
16	Книга "Хороша была Танюша" Я.Жемойтелите	шт	1	69	69
17	Книга "Грабли сансары" А.Жвалевский	шт	1	63	63
18	Книга "Ремонт" С.Потапова	шт	1	83	83
19	Книга "Темное дитя" О.Фикс	шт	1	66	66
20	Книга "Я хотел убить небо" Ж.Пари	шт	1	107	107
	Книга "Фабрика без сердца" С.Кнудсен	шт	1	83	83
	Книга "Песня для Эллы Грей" Д.Алмонд	шт	1	93	93
	Книга "Скажи, что будешь моим " Т.Броган	шт	1	120	120
	Книга "Селфи" Кок Де	шт	1	72	72
	Книга "Гуэрра" М.Логинов	шт	1	77	77
		шт			0
	Итого по статье 206				4537

8. Статья 207 "Расходы АУП"

2022

	Наименование		кол.	цена	сумма
	За ведение счета за 1 кв.2022г				27600,00
	Пересчет денег и межбан.платежи за 1 кв.2022г.				12447,00
	Рутокен СБИС	шт	1	1600,00	1600,00
	Установка програм. Для работы с ЭП	шт			1950,00
	Право испльзов."СБИС"электрон.отчетность				5500,00
	Право испльзов.КриптоПро				2500,00
	Аудиторские услуги				7000,00
	Проездной билет за XII,I,II				3000,00
	Почтовые расходы (секретарь)				3520
	Вкладыш к труд.книжке		5	310,00	1550
	Ремонт принтера				3700,00
	Бумага для принтера	шт	3	515,00	1545,00
	Бумага для принтера	шт	4	400	1600,00
	Бумага для принтера	шт	20	249,00	4980,00
	Резинки банковские	шт			113,52
	Вкладыш трудовая книжка	шт	1	424	424
	Краска штемпельная	шт	2	120,62	241,24
	Лоток вертик.для бумаг(МЕДКАБИНЕТ)	шт	5	448,71	2243,55
	Бумага для принтера	шт	2	550	1100
	Клей ПВА	шт	3	50	150
	Итого				82764,31

Статья 208 "Образовательные услуги"

2022	олимпиадные кружки
январь	167102,18
февраль	166466,67
март	200922,22
апрель	218894,16
май	180387,98
июнь	27215,93
октябрь	251809,23
ноябрь	314694,54
декабрь	338538,48
ИТОГО	1866031,39